Директору Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

Полевского городского округа

«Политехнический лицей № 21 «Эрудит»

Л.В. Высоцкой

ФИО родителя

проживающего (ей) по адресу:

_______________________________________

_______________________________________

Контактный телефон:

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по дополнительной образовательной программе «Групповые

занятия с детьми по программе «Адаптация к условиям школьной жизни» моего сына (дочь):
___________________________________________________________ из   ДОУ №  ______________________

              (ФИ ребенка)

на 20___ - 20____ учебный год.

Сведения о родителях (опекунах):

                              Мать                                                                                        Отец

Ф._______________________________                                      Ф.__________________________________

И._______________________________                                      И. __________________________________

О._______________________________                                      О.___________________________________

 телефон__________________________                                     телефон ______________________________

Сведения о ребенке

Число, месяц, год рождения ___________________________________________________________________

Адрес регистрации ребёнка: ___________________________________________________________________

Адрес проживания ребёнка: ___________________________________________________________________

Дополнительные сведения о групповых занятиях по общеразвивающей программе «Адаптация к

условиям школьной жизни»:

1.  Образовательной организации сформированы развивающие группы, в которых реализуются

следующие комплексные занятия:

Подготовка ребёнка к обучению в школе направлена на развитие речи, логического мышления,

формирование первичных математических понятий и знакомство с окружающим миром. Количество

комплексных занятий, включающих в себя динамические паузы, варьируется от количества недель в месяце.

Занятия в группах по адаптации к условиям осуществляются на платной основе.

Стоимость одного комплексного занятия 400 рублей.  Плата вносится за каждое посещенное занятие.

2.  Дети и их родители обязаны соблюдать правила внутреннего распорядка образовательной

организации. Родители обязаны провожать ребенка на занятие и встречать его после занятий.

3.  Занятия в группах проходят по утвержденному расписанию. Расписание   и порядок оплаты

доводятся до сведения родителей на организационном собрании.

4.  Работа в группах начинается по мере их укомплектования.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными

программами, положением об оказании платных образовательных услуг, иными локальными нормативными

актами и документами МАОУ ПГО «Политехнический лицей № 21 «Эрудит», регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,

ознакомлен (а).

«____» _____________20___ г.                                                  ___________/___________________/
                                                                                                            Подпись       Расшифровка подписи

Настоящим даю согласие МАОУ ПГО «Политехнический лицей № 21 «Эрудит» на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего ребёнка, _______________________________________,

                                                                                                                                  (Ф.И.О. ребёнка)

в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований

Федерального закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных

нормативных правовых актов сферы образования при оказании платных образовательных услуг.

«____»______________20____ г.                                                          ___________/____________________/
                                                                                                                      Подпись        Расшифровка подписи